אני שותף לדעתו של בית המשפט קמא כי יש להעדיף גם לעת זו את אינטרס הציבור שבהשלמת החקירה ללא חשש משיבוש וזאת על פני האינטרס הפרטני של העורר עצמו לשחררו לחלופת מעצר.

שמורות טענות הצדדים ככל שתוגש בקשה נוספת ואני מניח שאם תוגש, היא תבחן כדבעי בהתאם להתקדמות החקירה ולצרכיה, כמו גם בהתאם לזכויותיו של העורר.

לאור כל אלו, הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום ב' שבט תשע"ז, 29/01/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט